



شماره: ۱۴۰۲/۳۷۳۴۴  
تاریخ: ۱۴۰۲/۰۳/۰۲  
پیوست: دارد

معاونت محترم پژوهش و فناوری دانشگاه تهران

موضوع: فراخوان ارسال ایده برای برگزاری دومین همایش ملی ایده های تحول آفرین ثبتی با هدف خلق (ایده های نوآورانه)

با سلام و احترام

سازندگی و نوسازی با تحول‌گرایی و نواندیشی و ایده‌پردازی، از جدی‌ترین ضرورت‌ها و راز ماندگاری هر سازمان رو به تعالی و پیشرفت است. در سالی که از طرف مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) به‌عنوان سال مهار تورم و رشد تولید نام گرفته، وظیفه خود دانسته با نگرشی نو و ارائه‌ی راه‌حل‌های خلاقانه و با ایده‌پردازی، به مأموریت‌ها و وظایف سازمان، از نگاهی دیگر بنگریم و بستری را فراهم نماییم تا با حضور و مشارکت و هم‌اندیشی تمامی دست‌اندرکاران، دانشجویان و اساتید دانشگاهی صاحب‌نظر، در جهت افزایش بهره‌وری و ارتقای کارایی و یا اصلاح فرآیندها، رفع موانع قانونی و بازخوانی قوانین و مقررات ثبتی، بیش از گذشته، با رویکرد دو اصل بنیادین تسهیل و تسریع در خدمات‌رسانی بهتر و افزایش رضایت‌مندی مردم با سرعت، دقت و شفافیت در راستای تحقق تکالیف سازمان ثبت مطابق با اسناد بالادستی، برنامه‌های توسعه تحول و تعالی قوه قضائیه، گام‌های مؤثرتری برداریم.

بدین منظور سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در نظر دارد، نسبت به برگزاری دومین همایش ملی ایده های تحول آفرین ثبتی با هدف خلق (ایده های نوآورانه) در تیرماه سال جاری (هفته قوه قضائیه) اقدام نماید. این همایش در راستای ایجاد بستر مناسب به منظور استفاده از نظرات صاحبان ایده و با حضور فعال کارکنان سازمان، سردفتران، وکلاء دادگستری، مشاورین حقوقی و دانشگاهیان برای افزایش کارایی و بهره‌وری سازمانی برگزار می‌شود در صورتی که اساتید صاحب نظر، کارشناسان و دانشجویان و... تمایل به ارائه ایده های تحول آفرین ثبتی را دارند تا تاریخ ۱۴۰۲/۳/۲۰ از طریق پورتال همایش به نشانی [hamayesh.ssaa.ir/idea](http://hamayesh.ssaa.ir/idea) نسبت به ثبت نام و ارسال ایده اقدام نمایند. به پیوست ضمن ارسال تصویر فراخوان همایش مذکور، خواهشمند است دستور فرمائید اقدامات لازم مبنی بر اطلاع رسانی فراخوان مذکور صورت پذیرد.

شایان ذکر است، از ایده های برتر طی مراسمی تجلیل و تقدیر بعمل خواهد آمد و به منظور عملیاتی سازی ایده ها در صورت لزوم، نسبت به انعقاد قرارداد پژوهشی با ارائه دهندگان ایده برتر اقدام خواهد شد.

عاصف حمدالهی

دبیر همایش ملی ایده های تحول آفرین ثبتی